
Tävlingsbestämmelser Lag-DM 2025 

 

Speldagar 

Rond 1 Måndag 1 september 

Rond 2 Måndag 8 september 

Rond 3 Måndag 15 september 

Rond 4 Måndag 22 september 

Rond 5 Måndag 29 september 

Rond 6 Måndag 6 oktober 

Rond 7 Måndag 13 oktober 

 

Avgift Avgift 800 kr/lag. Denna kommer att faktureras klubbarna. 

Priser 1. Schackmaterial för ett värde motsvarande 3 DGT 2010. 

2. Schackmaterial för ett värde motsvarande 2 DGT 2010. 

3. Schackmaterial för ett värde motsvarande 1 DGT 2010. 

 

 

 

 



Regler för lagen Sex spelare per lag. I ett lag får bara ingå spelare med på klubbens spelarregistrering. Se även 

reglerna för laguppställning längre ner. 

 

Spellokal Vegagatan 20, start 18.30 alla ronder. 

 

Betänketid 60min+30s/drag (Rankingförs som långpartier.) 

 

Spelordning Bortalaget har vit på bord 1. Sedan svart, vit, svart, vit och svart. 

Bortalag är det lag som står till höger av lagen i matchtabellen. 

 

Lottning &  

tabeller 

 

Lottningen kommer att finnas tillgänglig på GSFs hemsida, senast torsdag innan nästa rond. 

 

Slutställning Slutställning enligt: 

1. Matchpoäng 

2. Partipoäng 

3. Inbördes möte/-n (om inblandade lag samtliga spelat mot varandra och lika många gånger) 

4. Flest partipoäng på de två första borden i samtliga matcher 

5. Flest partipoäng på bord 3 i samtliga matcher 

6. Lottdragning 

Laguppställning Laguppställning ska lämnas in digitalt, eller i undantagsfall till GSFs tävlingskommitté alt. 

domaren, senast 15 minuter innan rondstart. Om laguppställning inte lämnats i tid tvingas laget 

sätta sig i rankingordning. Efter denna tidpunkt (fram till utsatt tid för spelstart) går det enbart att 

ändra laguppställning för att byta ut spelare som meddelat att de inte kommer och i samband med 

att sådan ändring görs tvingas det laget som ändrar sätta sig i rankingordning.  
 

Precis som i Allsvenskan kan spelare flyttas upp eller ner i laguppställningen (jämfört med 

rankingordning) inför enskilda matcher. Spelare kan flyttas +/- 1 steg jämfört med rankingordning. 
 



Elo-ratingtal 1 september 2025 gäller för alla ronder. 

Det oavsett om månadsaktuella tal finns (månadsaktuella tal används dock i rankingräkningen). 

Orankade spelare räknas som spelare med 0 i ranking när det gäller rankingordningen. 
 

Spelare får bara representera en klubb under Lag-DM. 

Lag som saknar fullt antal spelare måste lämna w.o. från sista bord och uppåt. 

Överträdelse leder till partiförlust. Alla spelare som inte finns på spelarregistrering innan de börjat 

spela sitt parti i matchen döms inte vara spelklara och ådrar sig med det automatisk partiförlust. 

Efterföljande spelare till spelare som dömts till förlust bedöms inte vara felplacerade. 

 

Resultat Inläggning av resultat görs via Sveriges Schackförbunds medlemssystem på samma sätt som i 

allsvenska ronderna. Någon eller några i klubben måste ha inrapporteringsrättigheter. Om det finns 

tveksamheter kan tävlingsansvarig i GSF kontaktas. 

 

Protester Protest mot matchresultat ska vara GSF:s TK tillhanda senast fem dagar efter matchen har spelats. 

Protestavgift är på 300 kr och faktureras ifall protesten, efter behandling, anses varit orimlig. 

OBS! Protesterande lag ska på matchprotokollet ange att protest kommer. 

 

Lag-WO & 

bords-WO 

Lag som lämnar lag-walk-over, dvs har mindre än 4 spelare i laget förlorar matchen med 6-0 och 

debiteras 300 kr i WO-avgift. Lag-WO i sista ronden debiteras med dubbel avgift och lag som lämnar 

två lag-WO under säsongen diskvalificeras. Enstaka bords-WO debiteras med 50 kr. 

 

Övrigt Inga regler är fullkomliga. När regler tolkas så söks den sportsliga andemeningen. 

 

Förfrågningar gsf.tavling@gmail.com 
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